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Championnats VASAF-FBW-CSAPL-CSAPH-CSAPNA-CSAPBT-CSAPLX

Liste des concurrents qualifiés
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N° Nom SexeNatLicence TypeEcurie D C Marque * Double véhPromo

1 PHILIPPENS MARC Homme BEL LG005159 A3 EBV 5 11 RX01 KART CROSS

4 BECARREN PATRICK Homme BEL BT001503 C ICE POL 1 1 AUTOBIANCHI A112 ABARTH * 84-204
5 HELLINGS PHILIPPE Homme BEL LG005134 A1 EBV 3 9 FORD ESCORT RS * 65-365
6 IZZI LUCA Homme BEL LG005590 A4 MAC 5 11 GSSPEED KART CROSS

7 SUFFELEERS JELRIK Homme NED LI4691 A3 TROMMELKE 3 6 SUZUKI CAPPUCCINO * 71
9 VAN KERCKHOVE DOMINIQUE Homme BEL OV6256 C MEDINA 3 8 CITROEN SAXO HFC * 96

10 DEGROOTE BART Homme BEL LG005719 A3 MCH 3 6 MIMI BOA
12 HANQUET BRIAN Homme BEL LX007153 A4 CHAWRESSE 1 3 VW GOLF
14 VERMEULEN STIJN Homme BEL LI6665 A3 TROMMELKE 3 7 FIAT 500 * 54
16 DISPA FRANÇOIS Homme BEL LG100230 L EBV 1 3 SEAT IBIZA
18 ROCH JOSEPH Homme BEL BT001828 A3 ICE POL 1 2 PEUGEOT 106
19 MONGELLUZZI ANTONIO Homme BEL LG005584 A4 MAC 5 11 BECKX KART CROSS * 191
20 VANBEVER KARL Homme BEL LX007109 C FORETS 3 8 CITROEN SAXO VTS

24 VANOOTIGHEM FRANCIS Homme BEL LG005733 A3 MCH 1 1 AUSTIN MINI
29 VAN KESSEL  LOUIS Homme BEL LG004600 A3 CHAWRESSE 3 6 VW POLO * 129
32 WERSON ANDRE Homme BEL LG004261 A4 CAN-HAM 3 6 AUSTIN MINI
34 BLAVIER JACQUES Homme BEL LG004554 A3 CHAWRESSE 1 1 VW GOLF
37 HUYBRECHTS SERGE Homme BEL AN4833 A4 RT TITANIC 3 9 VW POLO G40 TTS * 77
39 DELVAUX KOEN Homme BEL WV9200 C ATLANTIC 3 9 BMW Z3 ROADSTER

40 VERSTRAETEN GILBERT Homme BEL AN6898 A4 RT TITANIC 3 7 VW POLO GTS
42 BONNET JONATHAN Homme BEL HT002015 A4 ASA Tornacum 3 9 RENAULT  5 GT TURBO

45 SMETS DIRK Homme BEL LI7021 A3 TROMMELKE 3 8 MINI ALORA
46 SPELMANS PIETER Homme BEL LI7017 C TROMMELKE 1 2 TOYOTA STARLET

51 BAUDOUX BERNARD Homme BEL BT001404 A3 RICHARD ANDRE 3 7 AUSTIN MINI
54 JORISSEN PATRICK Homme BEL LI7008 A3 TROMMELKE 3 7 FIAT 500 * 14
56 DAWANS MORGAN Homme BEL LG100049 A4 EBV 1 2 CITROEN C2
60 MATAGNE BENOIT Homme BEL LG005169 A3 EBV 5 11 BRC KART CROSS

62 DEMY DIMITRI Homme BEL LG005162 A3 EBV 5 11 PEETERS KART CROSS

65 HELLINGS FRANCOIS Homme BEL LG005129 A3 EBV 3 9 FORD ESCORT RS * 5-365
68 MATHIEU MICHEL Homme BEL LX007766 A3 MCH 1 2 TOYOTA COROLLA * 168
69 VAN STIPHOUT PHILIPPE Homme BEL LG005214 B EBV 3 7 MINI STIP
71 SUFFELEERS BENNY Homme NED LI4170 A3 TROMMELKE 3 6 SUZUKI CAPPUCCINO * 7
75 PIERSON SEBASTIEN Homme BEL LX007737 A3 MCH 1 1 NISSAN MICRA
76 VANDENDAUL SAMUEL Homme BEL HT100104 C ASA Tornacum 1 3 RENAULT  CLIO 2 RS

77 HUYBRECHTS EDDY Homme BEL AN2016 A4 RT TITANIC 3 9 VW POLO G40 TTS * 37
78 COLLINS ALAIN Homme BEL LG004269 A3 CAN-HAM 2 4 CITROEN AX
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81 SPRIET  QUENTIN Homme BEL HT100153 L ASA Tornacum 1 3 CITROEN SAXO O
82 VENS ANTHONY Homme BEL HT002013 A3 ASA Tornacum 5 11 FOUQUET CBR  KART CROSS

83 WILMET BERNARD Homme BEL HT002107 A3 ESTINNES 3 8 PEUGEOT 104
84 GERARD RYAN Homme BEL BT001937 A4 ICE POL 1 1 AUTOBIANCHI A112 ABARTH * 4-204
85 LEENAERTS ANTHONY Homme BEL LG005120 A3 EBV 1 3 MAZDA 2
87 HANNON DIDIER Homme BEL AN8852 A3 RT TITANIC 3 8 MARCOS MINI
89 LAUNOIS MATHIAS Homme BEL LG005583 A3 MAC 5 11 PANTHERA KART CROSS

93 STAS SEBASTIEN Homme BEL LG006260 A3 CAN-HAM 1 2 VW POLO
96 DE CLERCQ FREDERIK Homme BEL OV6261 C MEDINA 3 8 CITROEN SAXO HFC * 9
97 ANSIAUX SEBASTIEN Homme BEL LX007775 A3 MCH 5 11 KAMIKAZE 3 KART CROSS

106 BRONCKART JOS Homme BEL LI7007 A3 TROMMELKE 3 9 RENAULT CLIO JBR

107 SOURIS FREDERICQ Homme BEL LG004768 A3 HESBAYE 3 9 FORD MK1
111 HERCHUEE NICOLAS Homme BEL HT002000 A4 ASA Tornacum 3 7 AUSTIN CLUBMAN

112 SIMON FABIAN Homme BEL LX100046 A4 GRC 3 8 CITROEN SAXO
115 VANLITSENBURGH  KEVIN Homme BEL HT100110 C ASA Tornacum 1 3 HONDA CIVIC EM2

120 HANQUET JIMMY Homme BEL LX007147 A4 FORETS 1 3 VOLKSWAGEN  GOLF MK2

124 PETRICONE SAMUEL Homme BEL LG100152 A4 ASRT 1 3 FORD FIESTA
129 NYSSEN JEAN-JACQUES Homme BEL LG006781 A4 ASRT 3 6 VW POLO * 29
167 DAMOISEAUX JEAN-PIERRE Homme BEL NA008001 A1 RACING CAR MOSAN 1 3 LOTUS ELAN
168 HAENTJENS SABINE Dame BEL LX007749 A3 MCH 1 2 TOYOTA COROLLA * 68
169 DENIS PHILIPPE Homme BEL LX007711 A3 MCH 1 3 FORD PUMA * 269-369

175 GRYMONPREZ PASCAL Homme BEL OV6994 C MEDINA 3 8 MINI GRYM
191 MONGELLUZZI DOMENICO Homme BEL LG005623 A3 MAC 5 11 BECKX KART CROSS * 19
204 DELMELLE  KEVIN Homme BEL BT100141 A4 ICE POL 1 1 AUTOBIANCHI A112 ABARTH * 4-84
234 LAMBOTTE LAURENT Homme BEL LG004544 A3 CHAWRESSE 3 7 AUDI 50
261 SAINT-REMY GUY Homme BEL LG004260 A3 CAN-HAM 3 6 AUTOBIANCHI ABARTH

269 HALLEUX JOSEPH Homme BEL LG100233 A4 CAN-HAM 1 3 FORD PUMA * 169-369

279 CHACON RUIZ ANTHONY Homme BEL LG005052 A3 EBV 2 5 VW GOLF 2
344 GERRITS GHISLAIN Homme BEL LG005743 A3 MCH 2 5 TOYOTA COROLLA

365 HUYSMAN ERIC Homme BEL LG100228 A3 EBV 3 9 FORD ESCORT RS * 5-65
369 MOREAU KEVIN Homme BEL LX007140 A3 FORETS 1 3 FORD PUMA * 169-269

434 BERTELS KEVIN Homme BEL AN2903 A3 RT TITANIC 2 5 VW POLO GT
514 BAUDOUX LUDOVIC Homme BEL BT001460 A3 RICHARD ANDRE 3 7 AUSTIN  MINI
530 GREGOIRE LAURENT Homme BEL HT002441 A4 BMC 3 8 CITROEN AX
800 KOLLENBERG MICHAEL Homme BEL LG005203 A4 EBV 1 1 CITROEN C2
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DNS – Absents au départ
DNF - Abandons

DISQ - Disqualifiés
NC - Non Classés

DNP - Absents
EXCL - Exclus

DNC - Porte manquée

Clt N° Nom LicenceTypeEcurie Marque D CTemps netPortes déplacéesPortes oubliéesPénalitéTemps

  Division 5  

1 19 MONGELLUZZI DOMENICO LG005623 A3 MAC BECKX KART CROSS 5 11 1:34.46 1:34.46

2 191 MONGELLUZZI ANTONIO LG005584 A4 MAC BECKX KART CROSS 5 11 1:30.87 52 20.00 1:50.87

3 97 ANSIAUX SEBASTIEN LX007775 A3 MCH KAMIKAZE 3 KART CROSS 5 11 1:24.71 16-27-23-8-46-50 30.00 1:54.71

4 1 PHILIPPENS MARC LG005159 A3 EBV RX01 KART CROSS 5 11 1:56.31 1:56.31

5 60 MATAGNE BENOIT LG005169 A3 EBV BRC KART CROSS 5 11 1:31.45 3 20 25.00 1:56.45

6 62 DEMY DIMITRI LG005162 A3 EBV PEETERS KART CROSS 5 11 2:01.10 2:01.10

7 82 VENS ANTHONY HT002013 A3 ASA Tornacum FOUQUET CBR  KART CROSS5 11 1:50.36 3 20 25.00 2:15.36

8 89 LAUNOIS MATHIAS LG005583 A3 MAC PANTHERA KART CROSS 5 11 1:36.30 3-8-24-27 45 40.00 2:16.30

9 6 IZZI LUCA LG005590 A4 MAC GSSPEED KART CROSS 5 11 1:27.84 3-15-16-24-17-31 34 50.00 2:17.84



VolaSoftControlPdf

Slalom Chawresse 2023
Championnats VASAF-FBW-CSAPL-CSAPH-CSAPNA-CSAPBT-CSAPLX

Classement de la manche 2

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.05

Le 16/04/23  /  Page 1/1

DNS – Absents au départ
DNF - Abandons

DISQ - Disqualifiés
NC - Non Classés

DNP - Absents
EXCL - Exclus

DNC - Porte manquée

Clt N° Nom LicenceTypeEcurie Marque D CTemps netPortes déplacéesPortes oubliéesPénalitéTemps

  Division 5  

1 89 LAUNOIS MATHIAS LG005583 A3 MAC PANTHERA KART CROSS 5 11 1:23.25 1:23.25

2 62 DEMY DIMITRI LG005162 A3 EBV PEETERS KART CROSS 5 11 1:28.66 1:28.66

3 191 MONGELLUZZI ANTONIO LG005584 A4 MAC BECKX KART CROSS 5 11 1:29.53 13 5.00 1:34.53

4 19 MONGELLUZZI DOMENICO LG005623 A3 MAC BECKX KART CROSS 5 11 1:30.85 13 5.00 1:35.85

5 1 PHILIPPENS MARC LG005159 A3 EBV RX01 KART CROSS 5 11 1:42.40 1:42.40

6 6 IZZI LUCA LG005590 A4 MAC GSSPEED KART CROSS 5 11 1:47.33 30 5.00 1:52.33

7 60 MATAGNE BENOIT LG005169 A3 EBV BRC KART CROSS 5 11 1:28.99 3-8-46-53 20 40.00 2:08.99

8 82 VENS ANTHONY HT002013 A3 ASA Tornacum FOUQUET CBR  KART CROSS5 11 2:03.43 16-3-5-46 23 40.00 2:43.43

97 ANSIAUX SEBASTIEN LX007775 A3 MCH KAMIKAZE 3 KART CROSS 5 11 Portes oubliées > 5
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DNS – Absents au départ
DNF - Abandons

DISQ - Disqualifiés
NC - Non Classés

DNP - Absents
EXCL - Exclus

DNC - Porte manquée

Clt N° Nom LicenceTypeEcurie Marque D CTemps netPortes déplacéesPortes oubliéesPénalitéTemps

  Division 5  

1 62 DEMY DIMITRI LG005162 A3 EBV PEETERS KART CROSS 5 11 1:26.90 1:26.90

2 89 LAUNOIS MATHIAS LG005583 A3 MAC PANTHERA KART CROSS 5 11 1:22.62 43 5.00 1:27.62

3 19 MONGELLUZZI DOMENICO LG005623 A3 MAC BECKX KART CROSS 5 11 1:29.03 46 5.00 1:34.03

4 60 MATAGNE BENOIT LG005169 A3 EBV BRC KART CROSS 5 11 1:24.95 36-46-50-52 20.00 1:44.95

5 1 PHILIPPENS MARC LG005159 A3 EBV RX01 KART CROSS 5 11 1:32.17 8-50-52 15.00 1:47.17

6 97 ANSIAUX SEBASTIEN LX007775 A3 MCH KAMIKAZE 3 KART CROSS 5 11 1:22.51 27-3-8-38-45-46 30.00 1:52.51

7 6 IZZI LUCA LG005590 A4 MAC GSSPEED KART CROSS 5 11 1:29.83 18 34 25.00 1:54.83

82 VENS ANTHONY HT002013 A3 ASA Tornacum FOUQUET CBR  KART CROSS5 11 Portes oubliées > 5
191 MONGELLUZZI ANTONIO LG005584 A4 MAC BECKX KART CROSS 5 11 Portes oubliées > 5
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DNS – Absents au départ
DNF - Abandons

DISQ - Disqualifiés
NC - Non Classés

DNP - Absents
EXCL - Exclus

DNC - Porte manquée

Clt N° Nom LicenceTypeEcurie Marque D CTemps netPortes déplacéesPortes oubliéesPénalitéTemps

  Division 5  

1 19 MONGELLUZZI DOMENICO LG005623 A3 MAC BECKX KART CROSS 5 11 1:27.04 1:27.04

2 89 LAUNOIS MATHIAS LG005583 A3 MAC PANTHERA KART CROSS 5 11 1:20.08 13-38-52 15.00 1:35.08

3 60 MATAGNE BENOIT LG005169 A3 EBV BRC KART CROSS 5 11 1:26.13 18-22-43 15.00 1:41.13

4 1 PHILIPPENS MARC LG005159 A3 EBV RX01 KART CROSS 5 11 1:26.40 40-45-52 15.00 1:41.40

5 6 IZZI LUCA LG005590 A4 MAC GSSPEED KART CROSS 5 11 1:35.14 32-46-50 15.00 1:50.14

6 62 DEMY DIMITRI LG005162 A3 EBV PEETERS KART CROSS 5 11 1:33.36 27-32-43-44-46 25.00 1:58.36

7 191 MONGELLUZZI ANTONIO LG005584 A4 MAC BECKX KART CROSS 5 11 1:24.72 19-21-46 4 35.00 1:59.72

8 97 ANSIAUX SEBASTIEN LX007775 A3 MCH KAMIKAZE 3 KART CROSS 5 11 1:51.67 49-50-51 15.00 2:06.67

82 VENS ANTHONY HT002013 A3 ASA Tornacum FOUQUET CBR  KART CROSS5 11
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Clt N° Nom LicenceEcurieDCManche 1PénalitéManche 2PénalitéManche 3PénalitéManche 4PénalitéTempsÉcart

  Division 5  

1 89 LAUNOIS MATHIAS LG005583 MAC 5 11 + 1:36.30 40.00 * + 1:23.25 + 1:22.62 5.00 + 1:20.08 15.00 1:23.25

2 62 DEMY DIMITRI LG005162 EBV 5 11 + 2:01.10 + 1:28.66 * + 1:26.90 + 1:33.36 25.00 1:26.90 3.65
3 19 MONGELLUZZI DOMENICO LG005623 MAC 5 11 + 1:34.46 + 1:30.85 5.00 + 1:29.03 5.00 * + 1:27.04 1:27.04 3.79
4 191 MONGELLUZZI ANTONIO LG005584 MAC 5 11 + 1:30.87 20.00 * + 1:29.53 5.00 + 1:24.72 35.00 1:34.53 11.28

5 60 MATAGNE BENOIT LG005169 EBV 5 11 + 1:31.45 25.00 + 1:28.99 40.00 + 1:24.95 20.00 * + 1:26.13 15.00 1:41.13 17.88

6 1 PHILIPPENS MARC LG005159 EBV 5 11 + 1:56.31 + 1:42.40 + 1:32.17 15.00 * + 1:26.40 15.00 1:41.40 18.15

7 6 IZZI LUCA LG005590 MAC 5 11 + 1:27.84 50.00 + 1:47.33 5.00 + 1:29.83 25.00 * + 1:35.14 15.00 1:50.14 26.89

8 97 ANSIAUX SEBASTIEN LX007775 MCH 5 11 + 1:24.71 30.00 * + 1:22.51 30.00 + 1:51.67 15.00 1:52.51 29.26

9 82 VENS ANTHONY HT002013 ASA Tornacum 5 11 * + 1:50.36 25.00 + 2:03.43 40.00 2:15.36 52.11
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Clt N° Nom SexeLicenceTypeEcurie D C Marque Temps Écart

  Division 5  

1 89 LAUNOIS MATHIAS Homme LG005583 A3 MAC 5 11 PANTHERA KART CROSS 1:23.25
2 62 DEMY DIMITRI Homme LG005162 A3 EBV 5 11 PEETERS KART CROSS 1:26.90 3.65
3 19 MONGELLUZZI DOMENICO Homme LG005623 A3 MAC 5 11 BECKX KART CROSS 1:27.04 3.79
4 191 MONGELLUZZI ANTONIO Homme LG005584 A4 MAC 5 11 BECKX KART CROSS 1:34.53 11.28
5 60 MATAGNE BENOIT Homme LG005169 A3 EBV 5 11 BRC KART CROSS 1:41.13 17.88
6 1 PHILIPPENS MARC Homme LG005159 A3 EBV 5 11 RX01 KART CROSS 1:41.40 18.15
7 6 IZZI LUCA Homme LG005590 A4 MAC 5 11 GSSPEED KART CROSS 1:50.14 26.89
8 97 ANSIAUX SEBASTIEN Homme LX007775 A3 MCH 5 11 KAMIKAZE 3 KART CROSS 1:52.51 29.26
9 82 VENS ANTHONY Homme HT002013 A3 ASA Tornacum 5 11 FOUQUET CBR  KART CROSS 2:15.36 52.11

EXCL - Exclus - Manche 2

97 ANSIAUX SEBASTIEN Homme LX007775 A3 MCH 5 11 KAMIKAZE 3 KART CROSS

EXCL - Exclus - Manche 3

82 VENS ANTHONY Homme HT002013 A3 ASA Tornacum 5 11 FOUQUET CBR  KART CROSS

191 MONGELLUZZI ANTONIO Homme LG005584 A4 MAC 5 11 BECKX KART CROSS

DNS – Absents au départ - Manche 4

82 VENS ANTHONY Homme HT002013 A3 ASA Tornacum 5 11 FOUQUET CBR  KART CROSS
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DNS – Absents au départ
DNF - Abandons

DISQ - Disqualifiés
NC - Non Classés

DNP - Absents
EXCL - Exclus

DNC - Porte manquée

Clt N° Nom LicenceTypeEcurie Marque D CTemps netPortes déplacéesPortes oubliéesPénalitéTemps

  Division 123  

1 111 HERCHUEE NICOLAS HT002000 A4 ASA Tornacum AUSTIN CLUBMAN 3 7 1:22.41 1:22.41

2 514 BAUDOUX LUDOVIC BT001460 A3 RICHARD ANDRE AUSTIN  MINI 3 7 1:23.54 1:23.54

3 51 BAUDOUX BERNARD BT001404 A3 RICHARD ANDRE AUSTIN MINI 3 7 1:26.76 1:26.76

4 69 VAN STIPHOUT PHILIPPE LG005214 B EBV MINI STIP 3 7 1:21.83 27 5.00 1:26.83

5 45 SMETS DIRK LI7021 A3 TROMMELKE MINI ALORA 3 8 1:27.70 1:27.70

6 106 BRONCKART JOS LI7007 A3 TROMMELKE RENAULT CLIO JBR 3 9 1:29.13 1:29.13

7 96 DE CLERCQ FREDERIK OV6261 C MEDINA CITROEN SAXO HFC 3 8 1:31.47 1:31.47

8 234 LAMBOTTE LAURENT LG004544 A3 CHAWRESSE AUDI 50 3 7 1:27.72 45 5.00 1:32.72

9 37 HUYBRECHTS SERGE AN4833 A4 RT TITANIC VW POLO G40 TTS 3 9 1:34.25 1:34.25

10 9 VAN KERCKHOVE DOMINIQUE OV6256 C MEDINA CITROEN SAXO HFC 3 8 1:30.11 8 5.00 1:35.11

11 83 WILMET BERNARD HT002107 A3 ESTINNES PEUGEOT 104 3 8 1:30.24 29 5.00 1:35.24

12 84 GERARD RYAN BT001937 A4 ICE POL AUTOBIANCHI A112 ABARTH1 1 1:35.70 1:35.70

13 112 SIMON FABIAN LX100046 A4 GRC CITROEN SAXO 3 8 1:30.97 45 5.00 1:35.97

14 369 MOREAU KEVIN LX007140 A3 FORETS FORD PUMA 1 3 1:37.12 1:37.12

15 29 VAN KESSEL  LOUIS LG004600 A3 CHAWRESSE VW POLO 3 6 1:34.44 27 5.00 1:39.44

16 434 BERTELS KEVIN AN2903 A3 RT TITANIC VW POLO GT 2 5 1:35.67 8 5.00 1:40.67

17 40 VERSTRAETEN GILBERT AN6898 A4 RT TITANIC VW POLO GTS 3 7 1:41.15 1:41.15

18 18 ROCH JOSEPH BT001828 A3 ICE POL PEUGEOT 106 1 2 1:41.78 1:41.78

19 46 SPELMANS PIETER LI7017 C TROMMELKE TOYOTA STARLET 1 2 1:41.87 1:41.87

20 175 GRYMONPREZ PASCAL OV6994 C MEDINA MINI GRYM 3 8 1:42.59 1:42.59

21 78 COLLINS ALAIN LG004269 A3 CAN-HAM CITROEN AX 2 4 1:38.17 21 5.00 1:43.17

22 24 VANOOTIGHEM FRANCIS LG005733 A3 MCH AUSTIN MINI 1 1 1:43.59 1:43.59

23 93 STAS SEBASTIEN LG006260 A3 CAN-HAM VW POLO 1 2 1:44.55 1:44.55

24 14 VERMEULEN STIJN LI6665 A3 TROMMELKE FIAT 500 3 7 1:45.12 1:45.12

25 129 NYSSEN JEAN-JACQUES LG006781 A4 ASRT VW POLO 3 6 1:45.43 1:45.43

26 10 DEGROOTE BART LG005719 A3 MCH MIMI BOA 3 6 1:35.70 24-23 10.00 1:45.70

27 169 DENIS PHILIPPE LX007711 A3 MCH FORD PUMA 1 3 1:47.19 1:47.19

28 32 WERSON ANDRE LG004261 A4 CAN-HAM AUSTIN MINI 3 6 1:47.75 1:47.75

29 42 BONNET JONATHAN HT002015 A4 ASA Tornacum RENAULT  5 GT TURBO 3 9 1:42.89 33 5.00 1:47.89

30 7 SUFFELEERS JELRIK LI4691 A3 TROMMELKE SUZUKI CAPPUCCINO 3 6 1:18.66 3-16-24-17-32-52 30.00 1:48.66

31 20 VANBEVER KARL LX007109 C FORETS CITROEN SAXO VTS 3 8 1:36.73 18-40-46 15.00 1:51.73

32 107 SOURIS FREDERICQ LG004768 A3 HESBAYE FORD MK1 3 9 1:53.07 1:53.07
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DNS – Absents au départ
DNF - Abandons

DISQ - Disqualifiés
NC - Non Classés

DNP - Absents
EXCL - Exclus

DNC - Porte manquée

Clt N° Nom LicenceTypeEcurie Marque D CTemps netPortes déplacéesPortes oubliéesPénalitéTemps

33 39 DELVAUX KOEN WV9200 C ATLANTIC BMW Z3 ROADSTER 3 9 1:53.16 1:53.16

34 16 DISPA FRANÇOIS LG100230 L EBV SEAT IBIZA 1 3 1:54.19 1:54.19

35 204 DELMELLE  KEVIN BT100141 A4 ICE POL AUTOBIANCHI A112 ABARTH1 1 1:54.59 1:54.59

36 279 CHACON RUIZ ANTHONY LG005052 A3 EBV VW GOLF 2 2 5 1:55.16 1:55.16

37 530 GREGOIRE LAURENT HT002441 A4 BMC CITROEN AX 3 8 1:55.50 1:55.50

38 68 MATHIEU MICHEL LX007766 A3 MCH TOYOTA COROLLA 1 2 1:51.34 25 5.00 1:56.34

39 87 HANNON DIDIER AN8852 A3 RT TITANIC MARCOS MINI 3 8 1:35.00 46 20 25.00 2:00.00

40 167 DAMOISEAUX JEAN-PIERRE NA008001 A1 RACING CAR MOSAN LOTUS ELAN 1 3 1:46.64 42-43-45 15.00 2:01.64

41 75 PIERSON SEBASTIEN LX007737 A3 MCH NISSAN MICRA 1 1 2:01.78 2:01.78

42 12 HANQUET BRIAN LX007153 A4 CHAWRESSE VW GOLF 1 3 1:41.85 8-22-45-46 20.00 2:01.85

43 5 HELLINGS PHILIPPE LG005134 A1 EBV FORD ESCORT RS 3 9 1:37.14 3-8-24-28-32 25.00 2:02.14

44 85 LEENAERTS ANTHONY LG005120 A3 EBV MAZDA 2 1 3 2:02.37 2:02.37

45 120 HANQUET JIMMY LX007147 A4 FORETS VOLKSWAGEN  GOLF MK2 1 3 1:45.13 13-23-32-46 20.00 2:05.13

46 56 DAWANS MORGAN LG100049 A4 EBV CITROEN C2 1 2 1:57.89 18-53 10.00 2:07.89

47 77 HUYBRECHTS EDDY AN2016 A4 RT TITANIC VW POLO G40 TTS 3 9 1:44.47 8-24-28-29-31 25.00 2:09.47

48 76 VANDENDAUL SAMUEL HT100104 C ASA Tornacum RENAULT  CLIO 2 RS 1 3 2:00.50 28-30 10.00 2:10.50

49 65 HELLINGS FRANCOIS LG005129 A3 EBV FORD ESCORT RS 3 9 2:05.13 21-45 10.00 2:15.13

50 124 PETRICONE SAMUEL LG100152 A4 ASRT FORD FIESTA 1 3 2:02.24 3-8-13 15.00 2:17.24

51 800 KOLLENBERG MICHAEL LG005203 A4 EBV CITROEN C2 1 1 1:58.86 8 20.00 2:18.86

52 344 GERRITS GHISLAIN LG005743 A3 MCH TOYOTA COROLLA 2 5 1:51.50 28-22 20 30.00 2:21.50

53 71 SUFFELEERS BENNY LI4170 A3 TROMMELKE SUZUKI CAPPUCCINO 3 6 1:53.80 17-18-21-45-46-50 30.00 2:23.80

54 54 JORISSEN PATRICK LI7008 A3 TROMMELKE FIAT 500 3 7 2:02.26 45 20 25.00 2:27.26

55 168 HAENTJENS SABINE LX007749 A3 MCH TOYOTA COROLLA 1 2 2:27.02 24 5.00 2:32.02

56 115 VANLITSENBURGH  KEVIN HT100110 C ASA Tornacum HONDA CIVIC EM2 1 3 2:28.57 8 5.00 2:33.57

57 269 HALLEUX JOSEPH LG100233 A4 CAN-HAM FORD PUMA 1 3 2:06.48 4-13 34 30.00 2:36.48

58 34 BLAVIER JACQUES LG004554 A3 CHAWRESSE VW GOLF 1 1 2:16.37 16 20 25.00 2:41.37

59 365 HUYSMAN ERIC LG100228 A3 EBV FORD ESCORT RS 3 9 1:51.95 8-24-21 10-12 55.00 2:46.95

4 BECARREN PATRICK BT001503 C ICE POL AUTOBIANCHI A112 ABARTH1 1
81 SPRIET  QUENTIN HT100153 L ASA Tornacum CITROEN SAXO 1 3 Portes déplacées > 5

261 SAINT-REMY GUY LG004260 A3 CAN-HAM AUTOBIANCHI ABARTH 3 6 Portes déplacées > 5
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  Division 123  

1 69 VAN STIPHOUT PHILIPPE LG005214 B EBV MINI STIP 3 7 1:18.33 1:18.33

2 514 BAUDOUX LUDOVIC BT001460 A3 RICHARD ANDRE AUSTIN  MINI 3 7 1:18.59 1:18.59

3 96 DE CLERCQ FREDERIK OV6261 C MEDINA CITROEN SAXO HFC 3 8 1:21.72 1:21.72

4 45 SMETS DIRK LI7021 A3 TROMMELKE MINI ALORA 3 8 1:24.10 1:24.10

5 9 VAN KERCKHOVE DOMINIQUE OV6256 C MEDINA CITROEN SAXO HFC 3 8 1:20.57 45 5.00 1:25.57

6 234 LAMBOTTE LAURENT LG004544 A3 CHAWRESSE AUDI 50 3 7 1:26.19 1:26.19

7 51 BAUDOUX BERNARD BT001404 A3 RICHARD ANDRE AUSTIN MINI 3 7 1:26.23 1:26.23

8 87 HANNON DIDIER AN8852 A3 RT TITANIC MARCOS MINI 3 8 1:24.57 43 5.00 1:29.57

9 106 BRONCKART JOS LI7007 A3 TROMMELKE RENAULT CLIO JBR 3 9 1:24.90 46 5.00 1:29.90

10 7 SUFFELEERS JELRIK LI4691 A3 TROMMELKE SUZUKI CAPPUCCINO 3 6 1:24.97 50 5.00 1:29.97

11 14 VERMEULEN STIJN LI6665 A3 TROMMELKE FIAT 500 3 7 1:30.01 1:30.01

12 83 WILMET BERNARD HT002107 A3 ESTINNES PEUGEOT 104 3 8 1:25.20 27 5.00 1:30.20

13 29 VAN KESSEL  LOUIS LG004600 A3 CHAWRESSE VW POLO 3 6 1:30.60 1:30.60

14 84 GERARD RYAN BT001937 A4 ICE POL AUTOBIANCHI A112 ABARTH1 1 1:31.56 1:31.56

15 42 BONNET JONATHAN HT002015 A4 ASA Tornacum RENAULT  5 GT TURBO 3 9 1:26.71 13-46 10.00 1:36.71

16 10 DEGROOTE BART LG005719 A3 MCH MIMI BOA 3 6 1:36.72 1:36.72

17 18 ROCH JOSEPH BT001828 A3 ICE POL PEUGEOT 106 1 2 1:38.27 1:38.27

18 93 STAS SEBASTIEN LG006260 A3 CAN-HAM VW POLO 1 2 1:38.56 1:38.56

19 4 BECARREN PATRICK BT001503 C ICE POL AUTOBIANCHI A112 ABARTH1 1 1:38.95 1:38.95

20 46 SPELMANS PIETER LI7017 C TROMMELKE TOYOTA STARLET 1 2 1:39.84 1:39.84

21 40 VERSTRAETEN GILBERT AN6898 A4 RT TITANIC VW POLO GTS 3 7 1:34.85 24 5.00 1:39.85

22 175 GRYMONPREZ PASCAL OV6994 C MEDINA MINI GRYM 3 8 1:35.93 32 5.00 1:40.93

23 204 DELMELLE  KEVIN BT100141 A4 ICE POL AUTOBIANCHI A112 ABARTH1 1 1:36.93 17 5.00 1:41.93

24 261 SAINT-REMY GUY LG004260 A3 CAN-HAM AUTOBIANCHI ABARTH 3 6 1:32.38 24-18 10.00 1:42.38

25 112 SIMON FABIAN LX100046 A4 GRC CITROEN SAXO 3 8 1:28.22 8-30-31 15.00 1:43.22

26 39 DELVAUX KOEN WV9200 C ATLANTIC BMW Z3 ROADSTER 3 9 1:44.63 1:44.63

27 54 JORISSEN PATRICK LI7008 A3 TROMMELKE FIAT 500 3 7 1:29.77 8-25-53 15.00 1:44.77

28 24 VANOOTIGHEM FRANCIS LG005733 A3 MCH AUSTIN MINI 1 1 1:34.84 24-46 10.00 1:44.84

29 107 SOURIS FREDERICQ LG004768 A3 HESBAYE FORD MK1 3 9 1:45.05 1:45.05

30 344 GERRITS GHISLAIN LG005743 A3 MCH TOYOTA COROLLA 2 5 1:40.90 28 5.00 1:45.90

31 369 MOREAU KEVIN LX007140 A3 FORETS FORD PUMA 1 3 1:37.65 3-27 10.00 1:47.65

32 279 CHACON RUIZ ANTHONY LG005052 A3 EBV VW GOLF 2 2 5 1:42.99 23 5.00 1:47.99
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33 81 SPRIET  QUENTIN HT100153 L ASA Tornacum CITROEN SAXO 1 3 1:49.25 1:49.25

34 530 GREGOIRE LAURENT HT002441 A4 BMC CITROEN AX 3 8 1:49.59 1:49.59

35 78 COLLINS ALAIN LG004269 A3 CAN-HAM CITROEN AX 2 4 1:40.05 31-43 10.00 1:50.05

36 5 HELLINGS PHILIPPE LG005134 A1 EBV FORD ESCORT RS 3 9 1:36.30 8-25-46 15.00 1:51.30

37 76 VANDENDAUL SAMUEL HT100104 C ASA Tornacum RENAULT  CLIO 2 RS 1 3 1:51.97 1:51.97

38 20 VANBEVER KARL LX007109 C FORETS CITROEN SAXO VTS 3 8 1:37.80 45-51-53 15.00 1:52.80

39 129 NYSSEN JEAN-JACQUES LG006781 A4 ASRT VW POLO 3 6 1:39.61 4-13-18 15.00 1:54.61

40 800 KOLLENBERG MICHAEL LG005203 A4 EBV CITROEN C2 1 1 1:59.13 1:59.13

41 115 VANLITSENBURGH  KEVIN HT100110 C ASA Tornacum HONDA CIVIC EM2 1 3 1:59.87 1:59.87

42 16 DISPA FRANÇOIS LG100230 L EBV SEAT IBIZA 1 3 1:40.51 8-29-22-45 20.00 2:00.51

43 365 HUYSMAN ERIC LG100228 A3 EBV FORD ESCORT RS 3 9 1:41.18 25-22-23-32 20.00 2:01.18

44 120 HANQUET JIMMY LX007147 A4 FORETS VOLKSWAGEN  GOLF MK2 1 3 1:41.24 16-24-30-23 20.00 2:01.24

45 85 LEENAERTS ANTHONY LG005120 A3 EBV MAZDA 2 1 3 1:52.18 13-3 10.00 2:02.18

45 56 DAWANS MORGAN LG100049 A4 EBV CITROEN C2 1 2 1:47.18 8-46-53 15.00 2:02.18

47 75 PIERSON SEBASTIEN LX007737 A3 MCH NISSAN MICRA 1 1 2:04.61 2:04.61

48 167 DAMOISEAUX JEAN-PIERRE NA008001 A1 RACING CAR MOSAN LOTUS ELAN 1 3 1:54.97 42-53 10.00 2:04.97

49 269 HALLEUX JOSEPH LG100233 A4 CAN-HAM FORD PUMA 1 3 1:55.55 13-32 10.00 2:05.55

50 71 SUFFELEERS BENNY LI4170 A3 TROMMELKE SUZUKI CAPPUCCINO 3 6 1:49.05 24-25-18-43 20.00 2:09.05

51 34 BLAVIER JACQUES LG004554 A3 CHAWRESSE VW GOLF 1 1 1:47.91 13 4 25.00 2:12.91

52 124 PETRICONE SAMUEL LG100152 A4 ASRT FORD FIESTA 1 3 1:45.23 13-17-18-20-50-52 30.00 2:15.23

53 169 DENIS PHILIPPE LX007711 A3 MCH FORD PUMA 1 3 1:46.60 24-46 20 30.00 2:16.60

54 32 WERSON ANDRE LG004261 A4 CAN-HAM AUSTIN MINI 3 6 1:58.57 24-25-17-46 20.00 2:18.57

55 65 HELLINGS FRANCOIS LG005129 A3 EBV FORD ESCORT RS 3 9 1:56.38 25-28-18-19-23-32 30.00 2:26.38

56 168 HAENTJENS SABINE LX007749 A3 MCH TOYOTA COROLLA 1 2 2:15.35 20 20.00 2:35.35

57 12 HANQUET BRIAN LX007153 A4 CHAWRESSE VW GOLF 1 3 2:11.02 3-4-8-28-23-45 30.00 2:41.02

58 434 BERTELS KEVIN AN2903 A3 RT TITANIC VW POLO GT 2 5 3:41.55 3:41.55

77 HUYBRECHTS EDDY AN2016 A4 RT TITANIC VW POLO G40 TTS 3 9
37 HUYBRECHTS SERGE AN4833 A4 RT TITANIC VW POLO G40 TTS 3 9
68 MATHIEU MICHEL LX007766 A3 MCH TOYOTA COROLLA 1 2

111 HERCHUEE NICOLAS HT002000 A4 ASA Tornacum AUSTIN CLUBMAN 3 7 Portes oubliées > 5
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  Division 123  

1 7 SUFFELEERS JELRIK LI4691 A3 TROMMELKE SUZUKI CAPPUCCINO 3 6 1:23.55 1:23.55

2 45 SMETS DIRK LI7021 A3 TROMMELKE MINI ALORA 3 8 1:23.86 1:23.86

3 514 BAUDOUX LUDOVIC BT001460 A3 RICHARD ANDRE AUSTIN  MINI 3 7 1:19.39 8 5.00 1:24.39

4 106 BRONCKART JOS LI7007 A3 TROMMELKE RENAULT CLIO JBR 3 9 1:20.51 46 5.00 1:25.51

5 51 BAUDOUX BERNARD BT001404 A3 RICHARD ANDRE AUSTIN MINI 3 7 1:26.50 1:26.50

6 96 DE CLERCQ FREDERIK OV6261 C MEDINA CITROEN SAXO HFC 3 8 1:17.63 8-46 10.00 1:27.63

7 9 VAN KERCKHOVE DOMINIQUE OV6256 C MEDINA CITROEN SAXO HFC 3 8 1:22.81 23 5.00 1:27.81

8 87 HANNON DIDIER AN8852 A3 RT TITANIC MARCOS MINI 3 8 1:23.90 52 5.00 1:28.90

9 234 LAMBOTTE LAURENT LG004544 A3 CHAWRESSE AUDI 50 3 7 1:24.44 50 5.00 1:29.44

10 84 GERARD RYAN BT001937 A4 ICE POL AUTOBIANCHI A112 ABARTH1 1 1:29.46 1:29.46

11 14 VERMEULEN STIJN LI6665 A3 TROMMELKE FIAT 500 3 7 1:30.45 1:30.45

12 42 BONNET JONATHAN HT002015 A4 ASA Tornacum RENAULT  5 GT TURBO 3 9 1:25.63 24 5.00 1:30.63

13 111 HERCHUEE NICOLAS HT002000 A4 ASA Tornacum AUSTIN CLUBMAN 3 7 1:20.83 8-46 10.00 1:30.83

14 69 VAN STIPHOUT PHILIPPE LG005214 B EBV MINI STIP 3 7 1:16.22 25-22-53 15.00 1:31.22

15 175 GRYMONPREZ PASCAL OV6994 C MEDINA MINI GRYM 3 8 1:31.61 1:31.61

16 10 DEGROOTE BART LG005719 A3 MCH MIMI BOA 3 6 1:32.19 1:32.19

17 83 WILMET BERNARD HT002107 A3 ESTINNES PEUGEOT 104 3 8 1:22.89 29-3 10.00 1:32.89

18 204 DELMELLE  KEVIN BT100141 A4 ICE POL AUTOBIANCHI A112 ABARTH1 1 1:34.09 1:34.09

19 29 VAN KESSEL  LOUIS LG004600 A3 CHAWRESSE VW POLO 3 6 1:30.15 27 5.00 1:35.15

20 46 SPELMANS PIETER LI7017 C TROMMELKE TOYOTA STARLET 1 2 1:30.93 16 5.00 1:35.93

21 369 MOREAU KEVIN LX007140 A3 FORETS FORD PUMA 1 3 1:35.99 1:35.99

22 40 VERSTRAETEN GILBERT AN6898 A4 RT TITANIC VW POLO GTS 3 7 1:37.76 1:37.76

23 4 BECARREN PATRICK BT001503 C ICE POL AUTOBIANCHI A112 ABARTH1 1 1:39.00 1:39.00

24 18 ROCH JOSEPH BT001828 A3 ICE POL PEUGEOT 106 1 2 1:39.01 1:39.01

25 279 CHACON RUIZ ANTHONY LG005052 A3 EBV VW GOLF 2 2 5 1:36.05 24 5.00 1:41.05

26 24 VANOOTIGHEM FRANCIS LG005733 A3 MCH AUSTIN MINI 1 1 1:36.27 23 5.00 1:41.27

27 39 DELVAUX KOEN WV9200 C ATLANTIC BMW Z3 ROADSTER 3 9 1:41.35 1:41.35

28 169 DENIS PHILIPPE LX007711 A3 MCH FORD PUMA 1 3 1:36.38 45 5.00 1:41.38

29 78 COLLINS ALAIN LG004269 A3 CAN-HAM CITROEN AX 2 4 1:41.41 1:41.41

30 112 SIMON FABIAN LX100046 A4 GRC CITROEN SAXO 3 8 1:26.44 30-23-46 15.00 1:41.44

31 93 STAS SEBASTIEN LG006260 A3 CAN-HAM VW POLO 1 2 1:39.11 50 5.00 1:44.11

32 68 MATHIEU MICHEL LX007766 A3 MCH TOYOTA COROLLA 1 2 1:47.40 1:47.40
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33 76 VANDENDAUL SAMUEL HT100104 C ASA Tornacum RENAULT  CLIO 2 RS 1 3 1:42.88 33 5.00 1:47.88

34 261 SAINT-REMY GUY LG004260 A3 CAN-HAM AUTOBIANCHI ABARTH 3 6 1:33.37 8-46-51 15.00 1:48.37

35 129 NYSSEN JEAN-JACQUES LG006781 A4 ASRT VW POLO 3 6 1:44.32 53 5.00 1:49.32

36 107 SOURIS FREDERICQ LG004768 A3 HESBAYE FORD MK1 3 9 1:40.28 47-46 10.00 1:50.28

37 16 DISPA FRANÇOIS LG100230 L EBV SEAT IBIZA 1 3 1:37.30 30-22-53 15.00 1:52.30

38 85 LEENAERTS ANTHONY LG005120 A3 EBV MAZDA 2 1 3 1:52.46 1:52.46

39 530 GREGOIRE LAURENT HT002441 A4 BMC CITROEN AX 3 8 1:47.78 8 5.00 1:52.78

40 75 PIERSON SEBASTIEN LX007737 A3 MCH NISSAN MICRA 1 1 1:52.83 1:52.83

41 167 DAMOISEAUX JEAN-PIERRE NA008001 A1 RACING CAR MOSAN LOTUS ELAN 1 3 1:54.48 1:54.48

42 81 SPRIET  QUENTIN HT100153 L ASA Tornacum CITROEN SAXO 1 3 1:45.52 27-46 10.00 1:55.52

43 115 VANLITSENBURGH  KEVIN HT100110 C ASA Tornacum HONDA CIVIC EM2 1 3 1:57.14 1:57.14

44 20 VANBEVER KARL LX007109 C FORETS CITROEN SAXO VTS 3 8 1:39.90 8-49-50-53 20.00 1:59.90

45 56 DAWANS MORGAN LG100049 A4 EBV CITROEN C2 1 2 1:40.99 8-25-46-53 20.00 2:00.99

46 71 SUFFELEERS BENNY LI4170 A3 TROMMELKE SUZUKI CAPPUCCINO 3 6 1:46.34 25-17-46 15.00 2:01.34

47 168 HAENTJENS SABINE LX007749 A3 MCH TOYOTA COROLLA 1 2 1:57.54 46 5.00 2:02.54

48 65 HELLINGS FRANCOIS LG005129 A3 EBV FORD ESCORT RS 3 9 1:52.60 25-19 10.00 2:02.60

49 34 BLAVIER JACQUES LG004554 A3 CHAWRESSE VW GOLF 1 1 1:48.63 20 20.00 2:08.63

50 12 HANQUET BRIAN LX007153 A4 CHAWRESSE VW GOLF 1 3 1:40.64 3-8-16-30-32-33 30.00 2:10.64

51 32 WERSON ANDRE LG004261 A4 CAN-HAM AUSTIN MINI 3 6 2:03.60 33-46 10.00 2:13.60

52 365 HUYSMAN ERIC LG100228 A3 EBV FORD ESCORT RS 3 9 1:36.78 29-18-19-32 4 40.00 2:16.78

53 124 PETRICONE SAMUEL LG100152 A4 ASRT FORD FIESTA 1 3 1:37.64 13-29-33-53 4 40.00 2:17.64

54 800 KOLLENBERG MICHAEL LG005203 A4 EBV CITROEN C2 1 1 1:56.13 45-46 40.00 2:36.13

55 269 HALLEUX JOSEPH LG100233 A4 CAN-HAM FORD PUMA 1 3 1:54.50 4-13-22-44-43 45 45.00 2:39.50

37 HUYBRECHTS SERGE AN4833 A4 RT TITANIC VW POLO G40 TTS 3 9
77 HUYBRECHTS EDDY AN2016 A4 RT TITANIC VW POLO G40 TTS 3 9

344 GERRITS GHISLAIN LG005743 A3 MCH TOYOTA COROLLA 2 5
434 BERTELS KEVIN AN2903 A3 RT TITANIC VW POLO GT 2 5
54 JORISSEN PATRICK LI7008 A3 TROMMELKE FIAT 500 3 7
5 HELLINGS PHILIPPE LG005134 A1 EBV FORD ESCORT RS 3 9 Portes déplacées > 7

120 HANQUET JIMMY LX007147 A4 FORETS VOLKSWAGEN  GOLF MK2 1 3 Pourtes oubliées > 5
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  Division 123  

1 69 VAN STIPHOUT PHILIPPE LG005214 B EBV MINI STIP 3 7 1:17.33 1:17.33

2 111 HERCHUEE NICOLAS HT002000 A4 ASA Tornacum AUSTIN CLUBMAN 3 7 1:17.67 1:17.67

3 514 BAUDOUX LUDOVIC BT001460 A3 RICHARD ANDRE AUSTIN  MINI 3 7 1:17.98 1:17.98

4 83 WILMET BERNARD HT002107 A3 ESTINNES PEUGEOT 104 3 8 1:18.81 1:18.81

5 234 LAMBOTTE LAURENT LG004544 A3 CHAWRESSE AUDI 50 3 7 1:19.19 1:19.19

6 96 DE CLERCQ FREDERIK OV6261 C MEDINA CITROEN SAXO HFC 3 8 1:19.60 1:19.60

7 45 SMETS DIRK LI7021 A3 TROMMELKE MINI ALORA 3 8 1:23.71 1:23.71

8 51 BAUDOUX BERNARD BT001404 A3 RICHARD ANDRE AUSTIN MINI 3 7 1:24.36 1:24.36

9 42 BONNET JONATHAN HT002015 A4 ASA Tornacum RENAULT  5 GT TURBO 3 9 1:21.84 13 5.00 1:26.84

10 14 VERMEULEN STIJN LI6665 A3 TROMMELKE FIAT 500 3 7 1:28.49 1:28.49

11 84 GERARD RYAN BT001937 A4 ICE POL AUTOBIANCHI A112 ABARTH1 1 1:28.93 1:28.93

12 9 VAN KERCKHOVE DOMINIQUE OV6256 C MEDINA CITROEN SAXO HFC 3 8 1:19.01 8-45 10.00 1:29.01

13 4 BECARREN PATRICK BT001503 C ICE POL AUTOBIANCHI A112 ABARTH1 1 1:29.36 1:29.36

14 29 VAN KESSEL  LOUIS LG004600 A3 CHAWRESSE VW POLO 3 6 1:29.37 1:29.37

15 20 VANBEVER KARL LX007109 C FORETS CITROEN SAXO VTS 3 8 1:29.50 1:29.50

16 175 GRYMONPREZ PASCAL OV6994 C MEDINA MINI GRYM 3 8 1:29.62 1:29.62

17 10 DEGROOTE BART LG005719 A3 MCH MIMI BOA 3 6 1:30.48 1:30.48

18 204 DELMELLE  KEVIN BT100141 A4 ICE POL AUTOBIANCHI A112 ABARTH1 1 1:31.60 1:31.60

19 369 MOREAU KEVIN LX007140 A3 FORETS FORD PUMA 1 3 1:32.20 1:32.20

20 107 SOURIS FREDERICQ LG004768 A3 HESBAYE FORD MK1 3 9 1:32.75 1:32.75

21 40 VERSTRAETEN GILBERT AN6898 A4 RT TITANIC VW POLO GTS 3 7 1:32.85 1:32.85

22 46 SPELMANS PIETER LI7017 C TROMMELKE TOYOTA STARLET 1 2 1:33.65 1:33.65

23 87 HANNON DIDIER AN8852 A3 RT TITANIC MARCOS MINI 3 8 1:24.38 13-33 10.00 1:34.38

24 24 VANOOTIGHEM FRANCIS LG005733 A3 MCH AUSTIN MINI 1 1 1:34.91 1:34.91

25 169 DENIS PHILIPPE LX007711 A3 MCH FORD PUMA 1 3 1:30.06 45 5.00 1:35.06

26 39 DELVAUX KOEN WV9200 C ATLANTIC BMW Z3 ROADSTER 3 9 1:31.03 36 5.00 1:36.03

27 365 HUYSMAN ERIC LG100228 A3 EBV FORD ESCORT RS 3 9 1:37.54 1:37.54

28 78 COLLINS ALAIN LG004269 A3 CAN-HAM CITROEN AX 2 4 1:38.28 1:38.28

29 261 SAINT-REMY GUY LG004260 A3 CAN-HAM AUTOBIANCHI ABARTH 3 6 1:33.31 29 5.00 1:38.31

30 7 SUFFELEERS JELRIK LI4691 A3 TROMMELKE SUZUKI CAPPUCCINO 3 6 1:15.89 16-17-43-46-52 25.00 1:40.89

31 129 NYSSEN JEAN-JACQUES LG006781 A4 ASRT VW POLO 3 6 1:41.46 1:41.46

32 18 ROCH JOSEPH BT001828 A3 ICE POL PEUGEOT 106 1 2 1:32.39 26-50 10.00 1:42.39
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DNS – Absents au départ
DNF - Abandons

DISQ - Disqualifiés
NC - Non Classés

DNP - Absents
EXCL - Exclus

DNC - Porte manquée

Clt N° Nom LicenceTypeEcurie Marque D CTemps netPortes déplacéesPortes oubliéesPénalitéTemps

33 279 CHACON RUIZ ANTHONY LG005052 A3 EBV VW GOLF 2 2 5 1:34.59 16-30 10.00 1:44.59

34 34 BLAVIER JACQUES LG004554 A3 CHAWRESSE VW GOLF 1 1 1:45.70 1:45.70

35 56 DAWANS MORGAN LG100049 A4 EBV CITROEN C2 1 2 1:41.05 45 5.00 1:46.05

36 12 HANQUET BRIAN LX007153 A4 CHAWRESSE VW GOLF 1 3 1:47.78 1:47.78

37 167 DAMOISEAUX JEAN-PIERRE NA008001 A1 RACING CAR MOSAN LOTUS ELAN 1 3 1:48.51 1:48.51

38 530 GREGOIRE LAURENT HT002441 A4 BMC CITROEN AX 3 8 1:38.66 8-18 10.00 1:48.66

39 68 MATHIEU MICHEL LX007766 A3 MCH TOYOTA COROLLA 1 2 1:43.70 46 5.00 1:48.70

40 85 LEENAERTS ANTHONY LG005120 A3 EBV MAZDA 2 1 3 1:44.28 53 5.00 1:49.28

41 76 VANDENDAUL SAMUEL HT100104 C ASA Tornacum RENAULT  CLIO 2 RS 1 3 1:40.75 8-28 10.00 1:50.75

42 5 HELLINGS PHILIPPE LG005134 A1 EBV FORD ESCORT RS 3 9 1:38.51 8-24-46 15.00 1:53.51

43 81 SPRIET  QUENTIN HT100153 L ASA Tornacum CITROEN SAXO 1 3 1:38.73 8-13-17 15.00 1:53.73

44 75 PIERSON SEBASTIEN LX007737 A3 MCH NISSAN MICRA 1 1 1:49.09 38 5.00 1:54.09

45 120 HANQUET JIMMY LX007147 A4 FORETS VOLKSWAGEN  GOLF MK2 1 3 1:44.74 13-32 10.00 1:54.74

46 115 VANLITSENBURGH  KEVIN HT100110 C ASA Tornacum HONDA CIVIC EM2 1 3 1:54.83 1:54.83

47 16 DISPA FRANÇOIS LG100230 L EBV SEAT IBIZA 1 3 1:35.40 8-24-22-23-53 25.00 2:00.40

48 65 HELLINGS FRANCOIS LG005129 A3 EBV FORD ESCORT RS 3 9 1:53.19 13-32 10.00 2:03.19

49 32 WERSON ANDRE LG004261 A4 CAN-HAM AUSTIN MINI 3 6 1:54.41 30-46 10.00 2:04.41

50 124 PETRICONE SAMUEL LG100152 A4 ASRT FORD FIESTA 1 3 1:50.22 16 4 25.00 2:15.22

51 168 HAENTJENS SABINE LX007749 A3 MCH TOYOTA COROLLA 1 2 2:01.73 25-26-46 15.00 2:16.73

52 800 KOLLENBERG MICHAEL LG005203 A4 EBV CITROEN C2 1 1 1:43.94 28 24-45-53 1:05.00 2:48.94

53 269 HALLEUX JOSEPH LG100233 A4 CAN-HAM FORD PUMA 1 3 1:59.79 4-8-13-34-43-44-46 51 55.00 2:54.79

37 HUYBRECHTS SERGE AN4833 A4 RT TITANIC VW POLO G40 TTS 3 9
54 JORISSEN PATRICK LI7008 A3 TROMMELKE FIAT 500 3 7
71 SUFFELEERS BENNY LI4170 A3 TROMMELKE SUZUKI CAPPUCCINO 3 6
77 HUYBRECHTS EDDY AN2016 A4 RT TITANIC VW POLO G40 TTS 3 9

112 SIMON FABIAN LX100046 A4 GRC CITROEN SAXO 3 8
344 GERRITS GHISLAIN LG005743 A3 MCH TOYOTA COROLLA 2 5
434 BERTELS KEVIN AN2903 A3 RT TITANIC VW POLO GT 2 5
93 STAS SEBASTIEN LG006260 A3 CAN-HAM VW POLO 1 2 Portes oubliées > 5

106 BRONCKART JOS LI7007 A3 TROMMELKE RENAULT CLIO JBR 3 9 Portes oubliées > 5
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  Division 123  

1 69 VAN STIPHOUT PHILIPPE LG005214 EBV 3 7 + 1:21.83 5.00 + 1:18.33 + 1:16.22 15.00 * + 1:17.33 1:17.33

2 111 HERCHUEE NICOLAS HT002000 ASA Tornacum 3 7 + 1:22.41 + 1:20.83 10.00 * + 1:17.67 1:17.67 0.34
3 514 BAUDOUX LUDOVIC BT001460 RICHARD ANDRE 3 7 + 1:23.54 + 1:18.59 + 1:19.39 5.00 * + 1:17.98 1:17.98 0.65
4 83 WILMET BERNARD HT002107 ESTINNES 3 8 + 1:30.24 5.00 + 1:25.20 5.00 + 1:22.89 10.00 * + 1:18.81 1:18.81 1.48
5 234 LAMBOTTE LAURENT LG004544 CHAWRESSE 3 7 + 1:27.72 5.00 + 1:26.19 + 1:24.44 5.00 * + 1:19.19 1:19.19 1.86
6 96 DE CLERCQ FREDERIK OV6261 MEDINA 3 8 + 1:31.47 + 1:21.72 + 1:17.63 10.00 * + 1:19.60 1:19.60 2.27
7 7 SUFFELEERS JELRIK LI4691 TROMMELKE 3 6 + 1:18.66 30.00 + 1:24.97 5.00 * + 1:23.55 + 1:15.89 25.00 1:23.55 6.22
8 45 SMETS DIRK LI7021 TROMMELKE 3 8 + 1:27.70 + 1:24.10 + 1:23.86 * + 1:23.71 1:23.71 6.38
9 51 BAUDOUX BERNARD BT001404 RICHARD ANDRE 3 7 + 1:26.76 + 1:26.23 + 1:26.50 * + 1:24.36 1:24.36 7.03

10 106 BRONCKART JOS LI7007 TROMMELKE 3 9 + 1:29.13 + 1:24.90 5.00 * + 1:20.51 5.00 1:25.51 8.18
11 9 VAN KERCKHOVE DOMINIQUE OV6256 MEDINA 3 8 + 1:30.11 5.00 * + 1:20.57 5.00 + 1:22.81 5.00 + 1:19.01 10.00 1:25.57 8.24
12 42 BONNET JONATHAN HT002015 ASA Tornacum 3 9 + 1:42.89 5.00 + 1:26.71 10.00 + 1:25.63 5.00 * + 1:21.84 5.00 1:26.84 9.51
13 14 VERMEULEN STIJN LI6665 TROMMELKE 3 7 + 1:45.12 + 1:30.01 + 1:30.45 * + 1:28.49 1:28.49 11.16

14 87 HANNON DIDIER AN8852 RT TITANIC 3 8 + 1:35.00 25.00 + 1:24.57 5.00 * + 1:23.90 5.00 + 1:24.38 10.00 1:28.90 11.57

15 84 GERARD RYAN BT001937 ICE POL 1 1 + 1:35.70 + 1:31.56 + 1:29.46 * + 1:28.93 1:28.93 11.60

16 4 BECARREN PATRICK BT001503 ICE POL 1 1 + 1:38.95 + 1:39.00 * + 1:29.36 1:29.36 12.03

17 29 VAN KESSEL  LOUIS LG004600 CHAWRESSE 3 6 + 1:34.44 5.00 + 1:30.60 + 1:30.15 5.00 * + 1:29.37 1:29.37 12.04

18 20 VANBEVER KARL LX007109 FORETS 3 8 + 1:36.73 15.00 + 1:37.80 15.00 + 1:39.90 20.00 * + 1:29.50 1:29.50 12.17

19 175 GRYMONPREZ PASCAL OV6994 MEDINA 3 8 + 1:42.59 + 1:35.93 5.00 + 1:31.61 * + 1:29.62 1:29.62 12.29

20 10 DEGROOTE BART LG005719 MCH 3 6 + 1:35.70 10.00 + 1:36.72 + 1:32.19 * + 1:30.48 1:30.48 13.15

21 204 DELMELLE  KEVIN BT100141 ICE POL 1 1 + 1:54.59 + 1:36.93 5.00 + 1:34.09 * + 1:31.60 1:31.60 14.27

22 369 MOREAU KEVIN LX007140 FORETS 1 3 + 1:37.12 + 1:37.65 10.00 + 1:35.99 * + 1:32.20 1:32.20 14.87

23 107 SOURIS FREDERICQ LG004768 HESBAYE 3 9 + 1:53.07 + 1:45.05 + 1:40.28 10.00 * + 1:32.75 1:32.75 15.42

24 40 VERSTRAETEN GILBERT AN6898 RT TITANIC 3 7 + 1:41.15 + 1:34.85 5.00 + 1:37.76 * + 1:32.85 1:32.85 15.52

25 46 SPELMANS PIETER LI7017 TROMMELKE 1 2 + 1:41.87 + 1:39.84 + 1:30.93 5.00 * + 1:33.65 1:33.65 16.32

26 37 HUYBRECHTS SERGE AN4833 RT TITANIC 3 9 * + 1:34.25 1:34.25 16.92

27 24 VANOOTIGHEM FRANCIS LG005733 MCH 1 1 + 1:43.59 + 1:34.84 10.00 + 1:36.27 5.00 * + 1:34.91 1:34.91 17.58

28 169 DENIS PHILIPPE LX007711 MCH 1 3 + 1:47.19 + 1:46.60 30.00 + 1:36.38 5.00 * + 1:30.06 5.00 1:35.06 17.73

29 112 SIMON FABIAN LX100046 GRC 3 8 * + 1:30.97 5.00 + 1:28.22 15.00 + 1:26.44 15.00 1:35.97 18.64

30 39 DELVAUX KOEN WV9200 ATLANTIC 3 9 + 1:53.16 + 1:44.63 + 1:41.35 * + 1:31.03 5.00 1:36.03 18.70

31 365 HUYSMAN ERIC LG100228 EBV 3 9 + 1:51.95 55.00 + 1:41.18 20.00 + 1:36.78 40.00 * + 1:37.54 1:37.54 20.21

32 18 ROCH JOSEPH BT001828 ICE POL 1 2 + 1:41.78 * + 1:38.27 + 1:39.01 + 1:32.39 10.00 1:38.27 20.94
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33 78 COLLINS ALAIN LG004269 CAN-HAM 2 4 + 1:38.17 5.00 + 1:40.05 10.00 + 1:41.41 * + 1:38.28 1:38.28 20.95

34 261 SAINT-REMY GUY LG004260 CAN-HAM 3 6 + 1:32.38 10.00 + 1:33.37 15.00 * + 1:33.31 5.00 1:38.31 20.98

35 93 STAS SEBASTIEN LG006260 CAN-HAM 1 2 + 1:44.55 * + 1:38.56 + 1:39.11 5.00 1:38.56 21.23

36 434 BERTELS KEVIN AN2903 RT TITANIC 2 5 * + 1:35.67 5.00 + 3:41.55 1:40.67 23.34

37 279 CHACON RUIZ ANTHONY LG005052 EBV 2 5 + 1:55.16 + 1:42.99 5.00 * + 1:36.05 5.00 + 1:34.59 10.00 1:41.05 23.72

38 129 NYSSEN JEAN-JACQUES LG006781 ASRT 3 6 + 1:45.43 + 1:39.61 15.00 + 1:44.32 5.00 * + 1:41.46 1:41.46 24.13

39 54 JORISSEN PATRICK LI7008 TROMMELKE 3 7 + 2:02.26 25.00 * + 1:29.77 15.00 1:44.77 27.44

40 34 BLAVIER JACQUES LG004554 CHAWRESSE 1 1 + 2:16.37 25.00 + 1:47.91 25.00 + 1:48.63 20.00 * + 1:45.70 1:45.70 28.37

41 344 GERRITS GHISLAIN LG005743 MCH 2 5 + 1:51.50 30.00 * + 1:40.90 5.00 1:45.90 28.57

42 56 DAWANS MORGAN LG100049 EBV 1 2 + 1:57.89 10.00 + 1:47.18 15.00 + 1:40.99 20.00 * + 1:41.05 5.00 1:46.05 28.72

43 68 MATHIEU MICHEL LX007766 MCH 1 2 + 1:51.34 5.00 * + 1:47.40 + 1:43.70 5.00 1:47.40 30.07

44 32 WERSON ANDRE LG004261 CAN-HAM 3 6 * + 1:47.75 + 1:58.57 20.00 + 2:03.60 10.00 + 1:54.41 10.00 1:47.75 30.42

45 12 HANQUET BRIAN LX007153 CHAWRESSE 1 3 + 1:41.85 20.00 + 2:11.02 30.00 + 1:40.64 30.00 * + 1:47.78 1:47.78 30.45

46 76 VANDENDAUL SAMUEL HT100104 ASA Tornacum 1 3 + 2:00.50 10.00 + 1:51.97 * + 1:42.88 5.00 + 1:40.75 10.00 1:47.88 30.55

47 167 DAMOISEAUX JEAN-PIERRE NA008001 RACING CAR MOSAN 1 3 + 1:46.64 15.00 + 1:54.97 10.00 + 1:54.48 * + 1:48.51 1:48.51 31.18

48 530 GREGOIRE LAURENT HT002441 BMC 3 8 + 1:55.50 + 1:49.59 + 1:47.78 5.00 * + 1:38.66 10.00 1:48.66 31.33

49 81 SPRIET  QUENTIN HT100153 ASA Tornacum 1 3 * + 1:49.25 + 1:45.52 10.00 + 1:38.73 15.00 1:49.25 31.92

50 85 LEENAERTS ANTHONY LG005120 EBV 1 3 + 2:02.37 + 1:52.18 10.00 + 1:52.46 * + 1:44.28 5.00 1:49.28 31.95

51 5 HELLINGS PHILIPPE LG005134 EBV 3 9 + 1:37.14 25.00 * + 1:36.30 15.00 + 1:38.51 15.00 1:51.30 33.97

52 16 DISPA FRANÇOIS LG100230 EBV 1 3 + 1:54.19 + 1:40.51 20.00 * + 1:37.30 15.00 + 1:35.40 25.00 1:52.30 34.97

53 75 PIERSON SEBASTIEN LX007737 MCH 1 1 + 2:01.78 + 2:04.61 * + 1:52.83 + 1:49.09 5.00 1:52.83 35.50

54 120 HANQUET JIMMY LX007147 FORETS 1 3 + 1:45.13 20.00 + 1:41.24 20.00 * + 1:44.74 10.00 1:54.74 37.41

55 115 VANLITSENBURGH  KEVIN HT100110 ASA Tornacum 1 3 + 2:28.57 5.00 + 1:59.87 + 1:57.14 * + 1:54.83 1:54.83 37.50

56 800 KOLLENBERG MICHAEL LG005203 EBV 1 1 + 1:58.86 20.00 * + 1:59.13 + 1:56.13 40.00 + 1:43.94 1:05.00 1:59.13 41.80

57 71 SUFFELEERS BENNY LI4170 TROMMELKE 3 6 + 1:53.80 30.00 + 1:49.05 20.00 * + 1:46.34 15.00 2:01.34 44.01

58 168 HAENTJENS SABINE LX007749 MCH 1 2 + 2:27.02 5.00 + 2:15.35 20.00 * + 1:57.54 5.00 + 2:01.73 15.00 2:02.54 45.21

59 65 HELLINGS FRANCOIS LG005129 EBV 3 9 + 2:05.13 10.00 + 1:56.38 30.00 * + 1:52.60 10.00 + 1:53.19 10.00 2:02.60 45.27

60 269 HALLEUX JOSEPH LG100233 CAN-HAM 1 3 + 2:06.48 30.00 * + 1:55.55 10.00 + 1:54.50 45.00 + 1:59.79 55.00 2:05.55 48.22

61 77 HUYBRECHTS EDDY AN2016 RT TITANIC 3 9 * + 1:44.47 25.00 2:09.47 52.14

62 124 PETRICONE SAMUEL LG100152 ASRT 1 3 + 2:02.24 15.00 + 1:45.23 30.00 + 1:37.64 40.00 * + 1:50.22 25.00 2:15.22 57.89
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  Division 123 - Dames  

1 168 HAENTJENS SABINE Dame LX007749 A3 MCH 1 2 TOYOTA COROLLA 2:02.54
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Résultat : 25 1 - TROMMELKE

7 SUFFELEERS JELRIK Homme NED LI4691 A3 TROMMELKE SUZUKI CAPPUCCINO 3 6 7 1:23.55
45 SMETS DIRK Homme BEL LI7021 A3 TROMMELKE MINI ALORA 3 8 8 1:23.71
106 BRONCKART JOS Homme BEL LI7007 A3 TROMMELKE RENAULT CLIO JBR 3 9 10 1:25.51
14 VERMEULEN STIJN Homme BEL LI6665 A3 TROMMELKE FIAT 500 3 7 13 1:28.49
46 SPELMANS PIETER Homme BEL LI7017 C TROMMELKE TOYOTA STARLET 1 2 25 1:33.65
54 JORISSEN PATRICK Homme BEL LI7008 A3 TROMMELKE FIAT 500 3 7 39 1:44.77
71 SUFFELEERS BENNY Homme NED LI4170 A3 TROMMELKE SUZUKI CAPPUCCINO 3 6 57 2:01.34

Résultat : 36 2 - MEDINA

96 DE CLERCQ FREDERIK Homme BEL OV6261 C MEDINA CITROEN SAXO HFC 3 8 6 1:19.60
9 VAN KERCKHOVE DOMINIQUE Homme BEL OV6256 C MEDINA CITROEN SAXO HFC 3 8 11 1:25.57

175 GRYMONPREZ PASCAL Homme BEL OV6994 C MEDINA MINI GRYM 3 8 19 1:29.62

Résultat : 52 3 - ICE POL

84 GERARD RYAN Homme BEL BT001937 A4 ICE POL AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1 1 15 1:28.93
4 BECARREN PATRICK Homme BEL BT001503 C ICE POL AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1 1 16 1:29.36

204 DELMELLE  KEVIN Homme BEL BT100141 A4 ICE POL AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1 1 21 1:31.60
18 ROCH JOSEPH Homme BEL BT001828 A3 ICE POL PEUGEOT 106 1 2 32 1:38.27

Résultat : 60 4 - ASA Tornacum

111 HERCHUEE NICOLAS Homme BEL HT002000 A4 ASA Tornacum AUSTIN CLUBMAN 3 7 2 1:17.67
42 BONNET JONATHAN Homme BEL HT002015 A4 ASA Tornacum RENAULT  5 GT TURBO 3 9 12 1:26.84
76 VANDENDAUL SAMUEL Homme BEL HT100104 C ASA Tornacum RENAULT  CLIO 2 RS 1 3 46 1:47.88
81 SPRIET  QUENTIN Homme BEL HT100153 L ASA Tornacum CITROEN SAXO 1 3 49 1:49.25
115 VANLITSENBURGH  KEVIN Homme BEL HT100110 C ASA Tornacum HONDA CIVIC EM2 1 3 55 1:54.83

Résultat : 62 5 - CHAWRESSE

234 LAMBOTTE LAURENT Homme BEL LG004544 A3 CHAWRESSE AUDI 50 3 7 5 1:19.19
29 VAN KESSEL  LOUIS Homme BEL LG004600 A3 CHAWRESSE VW POLO 3 6 17 1:29.37
34 BLAVIER JACQUES Homme BEL LG004554 A3 CHAWRESSE VW GOLF 1 1 40 1:45.70
12 HANQUET BRIAN Homme BEL LX007153 A4 CHAWRESSE VW GOLF 1 3 45 1:47.78

Résultat : 64 6 - RT TITANIC

87 HANNON DIDIER Homme BEL AN8852 A3 RT TITANIC MARCOS MINI 3 8 14 1:28.90
40 VERSTRAETEN GILBERT Homme BEL AN6898 A4 RT TITANIC VW POLO GTS 3 7 24 1:32.85
37 HUYBRECHTS SERGE Homme BEL AN4833 A4 RT TITANIC VW POLO G40 TTS 3 9 26 1:34.25

Le 16/04/23  /  Page 1/1
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1 69 VAN STIPHOUT PHILIPPE Homme LG005214 B EBV 3 7 MINI STIP 1:17.33
2 111 HERCHUEE NICOLAS Homme HT002000 A4 ASA Tornacum 3 7 AUSTIN CLUBMAN 1:17.67 0.34
3 514 BAUDOUX LUDOVIC Homme BT001460 A3 RICHARD ANDRE 3 7 AUSTIN  MINI 1:17.98 0.65
4 83 WILMET BERNARD Homme HT002107 A3 ESTINNES 3 8 PEUGEOT 104 1:18.81 1.48
5 234 LAMBOTTE LAURENT Homme LG004544 A3 CHAWRESSE 3 7 AUDI 50 1:19.19 1.86
6 96 DE CLERCQ FREDERIK Homme OV6261 C MEDINA 3 8 CITROEN SAXO HFC 1:19.60 2.27
7 7 SUFFELEERS JELRIK Homme LI4691 A3 TROMMELKE 3 6 SUZUKI CAPPUCCINO 1:23.55 6.22
8 45 SMETS DIRK Homme LI7021 A3 TROMMELKE 3 8 MINI ALORA 1:23.71 6.38
9 51 BAUDOUX BERNARD Homme BT001404 A3 RICHARD ANDRE 3 7 AUSTIN MINI 1:24.36 7.03

10 106 BRONCKART JOS Homme LI7007 A3 TROMMELKE 3 9 RENAULT CLIO JBR 1:25.51 8.18
11 9 VAN KERCKHOVE DOMINIQUE Homme OV6256 C MEDINA 3 8 CITROEN SAXO HFC 1:25.57 8.24
12 42 BONNET JONATHAN Homme HT002015 A4 ASA Tornacum 3 9 RENAULT  5 GT TURBO 1:26.84 9.51
13 14 VERMEULEN STIJN Homme LI6665 A3 TROMMELKE 3 7 FIAT 500 1:28.49 11.16
14 87 HANNON DIDIER Homme AN8852 A3 RT TITANIC 3 8 MARCOS MINI 1:28.90 11.57
15 84 GERARD RYAN Homme BT001937 A4 ICE POL 1 1 AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1:28.93 11.60
16 4 BECARREN PATRICK Homme BT001503 C ICE POL 1 1 AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1:29.36 12.03
17 29 VAN KESSEL  LOUIS Homme LG004600 A3 CHAWRESSE 3 6 VW POLO 1:29.37 12.04
18 20 VANBEVER KARL Homme LX007109 C FORETS 3 8 CITROEN SAXO VTS 1:29.50 12.17
19 175 GRYMONPREZ PASCAL Homme OV6994 C MEDINA 3 8 MINI GRYM 1:29.62 12.29
20 10 DEGROOTE BART Homme LG005719 A3 MCH 3 6 MIMI BOA 1:30.48 13.15
21 204 DELMELLE  KEVIN Homme BT100141 A4 ICE POL 1 1 AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1:31.60 14.27
22 369 MOREAU KEVIN Homme LX007140 A3 FORETS 1 3 FORD PUMA 1:32.20 14.87
23 107 SOURIS FREDERICQ Homme LG004768 A3 HESBAYE 3 9 FORD MK1 1:32.75 15.42
24 40 VERSTRAETEN GILBERT Homme AN6898 A4 RT TITANIC 3 7 VW POLO GTS 1:32.85 15.52
25 46 SPELMANS PIETER Homme LI7017 C TROMMELKE 1 2 TOYOTA STARLET 1:33.65 16.32
26 37 HUYBRECHTS SERGE Homme AN4833 A4 RT TITANIC 3 9 VW POLO G40 TTS 1:34.25 16.92
27 24 VANOOTIGHEM FRANCIS Homme LG005733 A3 MCH 1 1 AUSTIN MINI 1:34.91 17.58
28 169 DENIS PHILIPPE Homme LX007711 A3 MCH 1 3 FORD PUMA 1:35.06 17.73
29 112 SIMON FABIAN Homme LX100046 A4 GRC 3 8 CITROEN SAXO 1:35.97 18.64
30 39 DELVAUX KOEN Homme WV9200 C ATLANTIC 3 9 BMW Z3 ROADSTER 1:36.03 18.70
31 365 HUYSMAN ERIC Homme LG100228 A3 EBV 3 9 FORD ESCORT RS 1:37.54 20.21
32 18 ROCH JOSEPH Homme BT001828 A3 ICE POL 1 2 PEUGEOT 106 1:38.27 20.94
33 78 COLLINS ALAIN Homme LG004269 A3 CAN-HAM 2 4 CITROEN AX 1:38.28 20.95
34 261 SAINT-REMY GUY Homme LG004260 A3 CAN-HAM 3 6 AUTOBIANCHI ABARTH 1:38.31 20.98
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35 93 STAS SEBASTIEN Homme LG006260 A3 CAN-HAM 1 2 VW POLO 1:38.56 21.23
36 434 BERTELS KEVIN Homme AN2903 A3 RT TITANIC 2 5 VW POLO GT 1:40.67 23.34
37 279 CHACON RUIZ ANTHONY Homme LG005052 A3 EBV 2 5 VW GOLF 2 1:41.05 23.72
38 129 NYSSEN JEAN-JACQUES Homme LG006781 A4 ASRT 3 6 VW POLO 1:41.46 24.13
39 54 JORISSEN PATRICK Homme LI7008 A3 TROMMELKE 3 7 FIAT 500 1:44.77 27.44
40 34 BLAVIER JACQUES Homme LG004554 A3 CHAWRESSE 1 1 VW GOLF 1:45.70 28.37
41 344 GERRITS GHISLAIN Homme LG005743 A3 MCH 2 5 TOYOTA COROLLA 1:45.90 28.57
42 56 DAWANS MORGAN Homme LG100049 A4 EBV 1 2 CITROEN C2 1:46.05 28.72
43 68 MATHIEU MICHEL Homme LX007766 A3 MCH 1 2 TOYOTA COROLLA 1:47.40 30.07
44 32 WERSON ANDRE Homme LG004261 A4 CAN-HAM 3 6 AUSTIN MINI 1:47.75 30.42
45 12 HANQUET BRIAN Homme LX007153 A4 CHAWRESSE 1 3 VW GOLF 1:47.78 30.45
46 76 VANDENDAUL SAMUEL Homme HT100104 C ASA Tornacum 1 3 RENAULT  CLIO 2 RS 1:47.88 30.55
47 167 DAMOISEAUX JEAN-PIERRE Homme NA008001 A1 RACING CAR MOSAN 1 3 LOTUS ELAN 1:48.51 31.18
48 530 GREGOIRE LAURENT Homme HT002441 A4 BMC 3 8 CITROEN AX 1:48.66 31.33
49 81 SPRIET  QUENTIN Homme HT100153 L ASA Tornacum 1 3 CITROEN SAXO 1:49.25 31.92
50 85 LEENAERTS ANTHONY Homme LG005120 A3 EBV 1 3 MAZDA 2 1:49.28 31.95
51 5 HELLINGS PHILIPPE Homme LG005134 A1 EBV 3 9 FORD ESCORT RS 1:51.30 33.97
52 16 DISPA FRANÇOIS Homme LG100230 L EBV 1 3 SEAT IBIZA 1:52.30 34.97
53 75 PIERSON SEBASTIEN Homme LX007737 A3 MCH 1 1 NISSAN MICRA 1:52.83 35.50
54 120 HANQUET JIMMY Homme LX007147 A4 FORETS 1 3 VOLKSWAGEN  GOLF MK2 1:54.74 37.41
55 115 VANLITSENBURGH  KEVIN Homme HT100110 C ASA Tornacum 1 3 HONDA CIVIC EM2 1:54.83 37.50
56 800 KOLLENBERG MICHAEL Homme LG005203 A4 EBV 1 1 CITROEN C2 1:59.13 41.80
57 71 SUFFELEERS BENNY Homme LI4170 A3 TROMMELKE 3 6 SUZUKI CAPPUCCINO 2:01.34 44.01
58 168 HAENTJENS SABINE Dame LX007749 A3 MCH 1 2 TOYOTA COROLLA 2:02.54 45.21
59 65 HELLINGS FRANCOIS Homme LG005129 A3 EBV 3 9 FORD ESCORT RS 2:02.60 45.27
60 269 HALLEUX JOSEPH Homme LG100233 A4 CAN-HAM 1 3 FORD PUMA 2:05.55 48.22
61 77 HUYBRECHTS EDDY Homme AN2016 A4 RT TITANIC 3 9 VW POLO G40 TTS 2:09.47 52.14
62 124 PETRICONE SAMUEL Homme LG100152 A4 ASRT 1 3 FORD FIESTA 2:15.22 57.89

DNF - Abandons - Manche 1

4 BECARREN PATRICK Homme BT001503 C ICE POL 1 1 AUTOBIANCHI A112 ABARTH

EXCL - Exclus - Manche 1

81 SPRIET  QUENTIN Homme HT100153 L ASA Tornacum 1 3 CITROEN SAXO

261 SAINT-REMY GUY Homme LG004260 A3 CAN-HAM 3 6 AUTOBIANCHI ABARTH

DNS – Absents au départ - Manche 2

77 HUYBRECHTS EDDY Homme AN2016 A4 RT TITANIC 3 9 VW POLO G40 TTS
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DNF - Abandons - Manche 2

37 HUYBRECHTS SERGE Homme AN4833 A4 RT TITANIC 3 9 VW POLO G40 TTS

68 MATHIEU MICHEL Homme LX007766 A3 MCH 1 2 TOYOTA COROLLA

EXCL - Exclus - Manche 2

111 HERCHUEE NICOLAS Homme HT002000 A4 ASA Tornacum 3 7 AUSTIN CLUBMAN

DNS – Absents au départ - Manche 3

37 HUYBRECHTS SERGE Homme AN4833 A4 RT TITANIC 3 9 VW POLO G40 TTS

77 HUYBRECHTS EDDY Homme AN2016 A4 RT TITANIC 3 9 VW POLO G40 TTS

344 GERRITS GHISLAIN Homme LG005743 A3 MCH 2 5 TOYOTA COROLLA

434 BERTELS KEVIN Homme AN2903 A3 RT TITANIC 2 5 VW POLO GT

DNF - Abandons - Manche 3

54 JORISSEN PATRICK Homme LI7008 A3 TROMMELKE 3 7 FIAT 500

EXCL - Exclus - Manche 3

5 HELLINGS PHILIPPE Homme LG005134 A1 EBV 3 9 FORD ESCORT RS

120 HANQUET JIMMY Homme LX007147 A4 FORETS 1 3 VOLKSWAGEN  GOLF MK2

DNS – Absents au départ - Manche 4

37 HUYBRECHTS SERGE Homme AN4833 A4 RT TITANIC 3 9 VW POLO G40 TTS

54 JORISSEN PATRICK Homme LI7008 A3 TROMMELKE 3 7 FIAT 500
71 SUFFELEERS BENNY Homme LI4170 A3 TROMMELKE 3 6 SUZUKI CAPPUCCINO

77 HUYBRECHTS EDDY Homme AN2016 A4 RT TITANIC 3 9 VW POLO G40 TTS

112 SIMON FABIAN Homme LX100046 A4 GRC 3 8 CITROEN SAXO

344 GERRITS GHISLAIN Homme LG005743 A3 MCH 2 5 TOYOTA COROLLA

434 BERTELS KEVIN Homme AN2903 A3 RT TITANIC 2 5 VW POLO GT

EXCL - Exclus - Manche 4

93 STAS SEBASTIEN Homme LG006260 A3 CAN-HAM 1 2 VW POLO
106 BRONCKART JOS Homme LI7007 A3 TROMMELKE 3 9 RENAULT CLIO JBR
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  Classe 1  

1 84 GERARD RYAN Homme BT001937 A4 ICE POL 1 1 AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1:28.93
2 4 BECARREN PATRICK Homme BT001503 C ICE POL 1 1 AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1:29.36 0.43
3 204 DELMELLE  KEVIN Homme BT100141 A4 ICE POL 1 1 AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1:31.60 2.67
4 24 VANOOTIGHEM FRANCIS Homme LG005733 A3 MCH 1 1 AUSTIN MINI 1:34.91 5.98
5 34 BLAVIER JACQUES Homme LG004554 A3 CHAWRESSE 1 1 VW GOLF 1:45.70 16.77
6 75 PIERSON SEBASTIEN Homme LX007737 A3 MCH 1 1 NISSAN MICRA 1:52.83 23.90
7 800 KOLLENBERG MICHAEL Homme LG005203 A4 EBV 1 1 CITROEN C2 1:59.13 30.20

DNF - Abandons - Manche 1

4 BECARREN PATRICK Homme BT001503 C ICE POL 1 1 AUTOBIANCHI A112 ABARTH

  Classe 2  

1 46 SPELMANS PIETER Homme LI7017 C TROMMELKE 1 2 TOYOTA STARLET 1:33.65
2 18 ROCH JOSEPH Homme BT001828 A3 ICE POL 1 2 PEUGEOT 106 1:38.27 4.62
3 93 STAS SEBASTIEN Homme LG006260 A3 CAN-HAM 1 2 VW POLO 1:38.56 4.91
4 56 DAWANS MORGAN Homme LG100049 A4 EBV 1 2 CITROEN C2 1:46.05 12.40
5 68 MATHIEU MICHEL Homme LX007766 A3 MCH 1 2 TOYOTA COROLLA 1:47.40 13.75
6 168 HAENTJENS SABINE Dame LX007749 A3 MCH 1 2 TOYOTA COROLLA 2:02.54 28.89

DNF - Abandons - Manche 2

68 MATHIEU MICHEL Homme LX007766 A3 MCH 1 2 TOYOTA COROLLA

EXCL - Exclus - Manche 4

93 STAS SEBASTIEN Homme LG006260 A3 CAN-HAM 1 2 VW POLO

  Classe 3  

1 369 MOREAU KEVIN Homme LX007140 A3 FORETS 1 3 FORD PUMA 1:32.20
2 169 DENIS PHILIPPE Homme LX007711 A3 MCH 1 3 FORD PUMA 1:35.06 2.86
3 12 HANQUET BRIAN Homme LX007153 A4 CHAWRESSE 1 3 VW GOLF 1:47.78 15.58



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Slalom Chawresse 2023
Championnats VASAF-FBW-CSAPL-CSAPH-CSAPNA-CSAPBT-CSAPLX

Classement Général

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.05

Le 16/04/23  /  Page 2/5

Clt N° Nom SexeLicenceTypeEcurie D C Marque Temps Écart

4 76 VANDENDAUL SAMUEL Homme HT100104 C ASA Tornacum 1 3 RENAULT  CLIO 2 RS 1:47.88 15.68
5 167 DAMOISEAUX JEAN-PIERRE Homme NA008001 A1 RACING CAR MOSAN 1 3 LOTUS ELAN 1:48.51 16.31
6 81 SPRIET  QUENTIN Homme HT100153 L ASA Tornacum 1 3 CITROEN SAXO 1:49.25 17.05
7 85 LEENAERTS ANTHONY Homme LG005120 A3 EBV 1 3 MAZDA 2 1:49.28 17.08
8 16 DISPA FRANÇOIS Homme LG100230 L EBV 1 3 SEAT IBIZA 1:52.30 20.10
9 120 HANQUET JIMMY Homme LX007147 A4 FORETS 1 3 VOLKSWAGEN  GOLF MK2 1:54.74 22.54

10 115 VANLITSENBURGH  KEVIN Homme HT100110 C ASA Tornacum 1 3 HONDA CIVIC EM2 1:54.83 22.63
11 269 HALLEUX JOSEPH Homme LG100233 A4 CAN-HAM 1 3 FORD PUMA 2:05.55 33.35
12 124 PETRICONE SAMUEL Homme LG100152 A4 ASRT 1 3 FORD FIESTA 2:15.22 43.02

EXCL - Exclus - Manche 1

81 SPRIET  QUENTIN Homme HT100153 L ASA Tornacum 1 3 CITROEN SAXO

EXCL - Exclus - Manche 3

120 HANQUET JIMMY Homme LX007147 A4 FORETS 1 3 VOLKSWAGEN  GOLF MK2

  Classe 4  

1 78 COLLINS ALAIN Homme LG004269 A3 CAN-HAM 2 4 CITROEN AX 1:38.28

  Classe 5  

1 434 BERTELS KEVIN Homme AN2903 A3 RT TITANIC 2 5 VW POLO GT 1:40.67
2 279 CHACON RUIZ ANTHONY Homme LG005052 A3 EBV 2 5 VW GOLF 2 1:41.05 0.38
3 344 GERRITS GHISLAIN Homme LG005743 A3 MCH 2 5 TOYOTA COROLLA 1:45.90 5.23

DNS – Absents au départ - Manche 3

344 GERRITS GHISLAIN Homme LG005743 A3 MCH 2 5 TOYOTA COROLLA

434 BERTELS KEVIN Homme AN2903 A3 RT TITANIC 2 5 VW POLO GT

DNS – Absents au départ - Manche 4

344 GERRITS GHISLAIN Homme LG005743 A3 MCH 2 5 TOYOTA COROLLA

434 BERTELS KEVIN Homme AN2903 A3 RT TITANIC 2 5 VW POLO GT
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  Classe 6  

1 7 SUFFELEERS JELRIK Homme LI4691 A3 TROMMELKE 3 6 SUZUKI CAPPUCCINO 1:23.55
2 29 VAN KESSEL  LOUIS Homme LG004600 A3 CHAWRESSE 3 6 VW POLO 1:29.37 5.82
3 10 DEGROOTE BART Homme LG005719 A3 MCH 3 6 MIMI BOA 1:30.48 6.93
4 261 SAINT-REMY GUY Homme LG004260 A3 CAN-HAM 3 6 AUTOBIANCHI ABARTH 1:38.31 14.76
5 129 NYSSEN JEAN-JACQUES Homme LG006781 A4 ASRT 3 6 VW POLO 1:41.46 17.91
6 32 WERSON ANDRE Homme LG004261 A4 CAN-HAM 3 6 AUSTIN MINI 1:47.75 24.20
7 71 SUFFELEERS BENNY Homme LI4170 A3 TROMMELKE 3 6 SUZUKI CAPPUCCINO 2:01.34 37.79

EXCL - Exclus - Manche 1

261 SAINT-REMY GUY Homme LG004260 A3 CAN-HAM 3 6 AUTOBIANCHI ABARTH

DNS – Absents au départ - Manche 4

71 SUFFELEERS BENNY Homme LI4170 A3 TROMMELKE 3 6 SUZUKI CAPPUCCINO

  Classe 7  

1 69 VAN STIPHOUT PHILIPPE Homme LG005214 B EBV 3 7 MINI STIP 1:17.33
2 111 HERCHUEE NICOLAS Homme HT002000 A4 ASA Tornacum 3 7 AUSTIN CLUBMAN 1:17.67 0.34
3 514 BAUDOUX LUDOVIC Homme BT001460 A3 RICHARD ANDRE 3 7 AUSTIN  MINI 1:17.98 0.65
4 234 LAMBOTTE LAURENT Homme LG004544 A3 CHAWRESSE 3 7 AUDI 50 1:19.19 1.86
5 51 BAUDOUX BERNARD Homme BT001404 A3 RICHARD ANDRE 3 7 AUSTIN MINI 1:24.36 7.03
6 14 VERMEULEN STIJN Homme LI6665 A3 TROMMELKE 3 7 FIAT 500 1:28.49 11.16
7 40 VERSTRAETEN GILBERT Homme AN6898 A4 RT TITANIC 3 7 VW POLO GTS 1:32.85 15.52
8 54 JORISSEN PATRICK Homme LI7008 A3 TROMMELKE 3 7 FIAT 500 1:44.77 27.44

EXCL - Exclus - Manche 2

111 HERCHUEE NICOLAS Homme HT002000 A4 ASA Tornacum 3 7 AUSTIN CLUBMAN

DNF - Abandons - Manche 3

54 JORISSEN PATRICK Homme LI7008 A3 TROMMELKE 3 7 FIAT 500

DNS – Absents au départ - Manche 4

54 JORISSEN PATRICK Homme LI7008 A3 TROMMELKE 3 7 FIAT 500
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  Classe 8  

1 83 WILMET BERNARD Homme HT002107 A3 ESTINNES 3 8 PEUGEOT 104 1:18.81
2 96 DE CLERCQ FREDERIK Homme OV6261 C MEDINA 3 8 CITROEN SAXO HFC 1:19.60 0.79
3 45 SMETS DIRK Homme LI7021 A3 TROMMELKE 3 8 MINI ALORA 1:23.71 4.90
4 9 VAN KERCKHOVE DOMINIQUE Homme OV6256 C MEDINA 3 8 CITROEN SAXO HFC 1:25.57 6.76
5 87 HANNON DIDIER Homme AN8852 A3 RT TITANIC 3 8 MARCOS MINI 1:28.90 10.09
6 20 VANBEVER KARL Homme LX007109 C FORETS 3 8 CITROEN SAXO VTS 1:29.50 10.69
7 175 GRYMONPREZ PASCAL Homme OV6994 C MEDINA 3 8 MINI GRYM 1:29.62 10.81
8 112 SIMON FABIAN Homme LX100046 A4 GRC 3 8 CITROEN SAXO 1:35.97 17.16
9 530 GREGOIRE LAURENT Homme HT002441 A4 BMC 3 8 CITROEN AX 1:48.66 29.85

DNS – Absents au départ - Manche 4

112 SIMON FABIAN Homme LX100046 A4 GRC 3 8 CITROEN SAXO

  Classe 9  

1 106 BRONCKART JOS Homme LI7007 A3 TROMMELKE 3 9 RENAULT CLIO JBR 1:25.51
2 42 BONNET JONATHAN Homme HT002015 A4 ASA Tornacum 3 9 RENAULT  5 GT TURBO 1:26.84 1.33
3 107 SOURIS FREDERICQ Homme LG004768 A3 HESBAYE 3 9 FORD MK1 1:32.75 7.24
4 37 HUYBRECHTS SERGE Homme AN4833 A4 RT TITANIC 3 9 VW POLO G40 TTS 1:34.25 8.74
5 39 DELVAUX KOEN Homme WV9200 C ATLANTIC 3 9 BMW Z3 ROADSTER 1:36.03 10.52
6 365 HUYSMAN ERIC Homme LG100228 A3 EBV 3 9 FORD ESCORT RS 1:37.54 12.03
7 5 HELLINGS PHILIPPE Homme LG005134 A1 EBV 3 9 FORD ESCORT RS 1:51.30 25.79
8 65 HELLINGS FRANCOIS Homme LG005129 A3 EBV 3 9 FORD ESCORT RS 2:02.60 37.09
9 77 HUYBRECHTS EDDY Homme AN2016 A4 RT TITANIC 3 9 VW POLO G40 TTS 2:09.47 43.96

DNS – Absents au départ - Manche 2

77 HUYBRECHTS EDDY Homme AN2016 A4 RT TITANIC 3 9 VW POLO G40 TTS

DNF - Abandons - Manche 2

37 HUYBRECHTS SERGE Homme AN4833 A4 RT TITANIC 3 9 VW POLO G40 TTS

DNS – Absents au départ - Manche 3

37 HUYBRECHTS SERGE Homme AN4833 A4 RT TITANIC 3 9 VW POLO G40 TTS
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77 HUYBRECHTS EDDY Homme AN2016 A4 RT TITANIC 3 9 VW POLO G40 TTS

EXCL - Exclus - Manche 3

5 HELLINGS PHILIPPE Homme LG005134 A1 EBV 3 9 FORD ESCORT RS

DNS – Absents au départ - Manche 4

37 HUYBRECHTS SERGE Homme AN4833 A4 RT TITANIC 3 9 VW POLO G40 TTS

77 HUYBRECHTS EDDY Homme AN2016 A4 RT TITANIC 3 9 VW POLO G40 TTS

EXCL - Exclus - Manche 4

106 BRONCKART JOS Homme LI7007 A3 TROMMELKE 3 9 RENAULT CLIO JBR


